ORIGINALE

COMUNE DI BORBONA

PROVINCIA DI RIETI

DETERMINAZIONE n° 35-3 DEL 07.03.2017

OGGETTO: incarico Autofficina Di Silvestro Guido con sede in Antrodoco

(RI) Via Garibaldi n° 6 per riparazione pulmino volkswagen targato BE 704
EC.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

- Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267

- Visto il Regolamento comunale di contabilita che disciplina le procedure di assunzione delle
prenotazioni e degli impegni di spesa.

- Richiamato I'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 , che prevede la possibilita di
affidamento diretto di servizi entro limporto di € 40.000,00, nel rispetto dei principi di
trasparenza, rotazione, parita di trattamento,

- Visto il Regolamento di Contabilita;

- Accertato che la vasca d'espansione del radiatore, ed il raccordo dellimpianto di
raffreddamento del motore si sono bucati ed il bulbo dell'olio si & guastato;

- Visto l'allegato preventivo pervenutoci al protocollo comunale in data 07/03/2017 prot. 1423
da parte Di Silvestro Guido con sede in Antrodoco (RI) in via Garibaldi n° 6, riguardante i
lavori per la riparazione del mezzo, che ammontano ad € 344,04 iva compresa;

- Atteso che l'importo e congruo;

- Ritenuto effettuare I'impegno di spesa.

DETERMINA

1. Di affidare all’autofficina Di Silvestro Guido con sede in Antrodoco (RI) in via
Garibaldi n° 6 la riparazione del pulmino Volkswagen targato BE 704 EC per I'importo
di € 344,04 lva Compresa;

2. Di impegnare la somma di € 344,04 IVA compresa sul capitolo n° 280 del redigendo
bilancio di previsione anno 2017;

3. Di autorizzare l'ufficio Ragioneria il pagamento previa presentazione di regolare
fattura elettronica vistata dal sottoscritto;

4. Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provvedano agli adempimenti conseguenti alla
presente determinazione, per quanto di competenza;



5. Di dare atto che la presente determina:
- E esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
- Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
- Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
- Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Geom. Giusippe Gregori

Visto di regolaritd contabile che attesta la copertura finanziaria della presente determinazione  ai sensi
dell'art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000,
che pertanto, in data odierna , diventa esecutiva.

Addi, Il Resp. Del Servizio Finanziario Sig. Mariano Foffo

ATTESTAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

0
0 MAG 2017 A %

che la presente determinazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il
li 7

11 Segretario Comunale
Dottoressa Raffaela Silvestrini




| Di Silvestro Guido
02013 ANTRODOCO
via G. Garlbaldi 8
Tel. 0748578119 Fax. 0746578119
o- mail: guldodlsﬂvuuo@vlrglllo.lt
C.F. DSLGDUSSADBAI1ER

P.1.00277840556
Documento Numero | Data Pagna
PREVENTIVO 3 03/03/2017 1
Chentqsomune di Borbona
Via Nicola da Borbona 2
Autoveicolo VW, Transporter tg.BE704EL 02010 Borbona ]
Bartit 1o T [ Codice fiscale cliente -
p.mt.lfd(ﬁ?gzﬁ 0575 00113410575 :
—_— -'— - T T
i i um Quantitd Prezzo unitario = %sc Prezzo totale % lva
VWS@&O‘? _%_ scﬂ“%%mmme N : —3 AR 00— ii 500 22
\VWW.NNO2 Tappo vasca espanzione N 1 18,00 18,00 22
VW.NNO3 | Raccordo impianto raffreddamento N 1 12,00 | 1200 22
VW.NNO4 | Bulbo pressione olio N 1 18,00 | 18,00 22
F.R.001 Liquido di raffreddamento verde/blu’ Lt 4 8,00 32,00 22
14.001 Olio motore shell Helix HX7 10W-40 Lt 1 13,00 13,00 22
M.0.001 ‘ Costo della manodopera Ch 4 | 36,00 144,00 22
E I = am i sl
|
-7 MAR 20V7 |
|
- l Ll L:( | S
| Poot. 1 ‘
| Cat.onl v oo m O e |
|
| ! = i i
’—m - S 1% iva | Importi iva/codici esenzione Totale documento in Euro
282,00 22 | 62,04 344,04
[Totale imponibi ' " Totale imposta '
282,00 62,04
[ Condizioni ds pagamento 1
Contanti




